
Anna Baštýřová (annamagdalena) ID 279762 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 0:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za zájem o mé výrobky.
  Pro předejití případným nedorozuměním, prosím čtěte následující podmínky prodeje.
  U dortů je uvedena cena, která odpovídá obrázku u kterého je uvedena a počtu uvedených porcí. Jakékoliv změny jsou
možné, ale může se stát, že se bude měnit cena - i dolů. Uvedená cena je za dort, bez podstavců a dopravy ( viz dále). Vše
záleží na domluvě, proto pište :)
  Pokud je dort patrový s podstavci, je možné tyto podstavce v případě zájmu odkoupit, jinak vám je za vratnou zálohu
zapůjčíme.
  Při objednávce dortu nad 1000kč si beru 50% celkové ceny jako zálohu, zbytek při předání.
  Jsem z Prahy, zde je možný osobní odběr v našem obchůdku na adrese Dolnocholupická 18, Praha 4 - Modřany nebo Vám
dort po Praze za 150,-Kč přivezeme chladírenským vozem. Cena dopravy je na dohodě dle vzdálenosti od naší provozovny.
Mimo Prahu je to na dohodě, k ceně dortu účtujeme dopravu 10,-Kč za kilometr.
  Pokud u dortu není uveden popis a cena- postupně vkládám, stačí napsat, a ráda vám vše zodpovím. Je možné se dohodnout
na menší či větší variantě jakéhokoliv dortu, náplních, korpusech, proto u některých dortů ta cena není. Vše je v podstatě na
vás, vašich přáních a snech. Upeču vám jakýkoliv dort. :)

  Pokud dorty, koláče a další výrobky od nás hned nejdou na stůl, uchovávejte je prosím v lednici!!! Předejdete nepříjemnosti
např. u patrových dortů, kde hrozí vlivem tepla propadnutí. Děkuji

  Všechny fotky autorsky chráněny!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Za to děkuji.

  Anička

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

